
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa sieci wodocią. w Mielęcinie i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z infrast. towarzysz. w miejsc. Człopa oraz

Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z infrast. towarzysz. w miejsc. Człopa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Człopa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791490

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Strzelecka 2

1.4.2.) Miejscowość: Człopa

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-630

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 67 259 10 69

1.4.8.) Numer faksu: 67 259 10 65

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@czlopa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.czlopa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00163687

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00137362

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
15.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
15.1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. 
15.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów 
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. 
15.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie.
15.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej trzy dokumentacje
budowlane/wykonawcze na budowę, przebudowę, rozbudowę, modernizację lub remont oczyszczalni ścieków w technologii
modułowej ze stali kwasoodpornej ze złożem biologicznym zgodnej z założeniami dokumentacji przetargowej w tym
przynajmniej jedną o przepustowości Qdśr co najmniej 300 m3/d z załączeniem dowodów określających czy ta usługa
została wykonana lub jest wykonywana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00163687/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej trzy roboty budowlane
polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub remoncie oczyszczalni ścieków w technologii
modułowej ze stali kwasoodpornej ze złożem biologicznym zgodnej z założeniami dokumentacji przetargowej wraz z
rozruchem technologicznym w tym przynajmniej jedną o przepustowości Qdśr co najmniej 300m3/d, o wartości robót na
kwotę brutto minimum 3.500.000,00 zł z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowalnego i
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowalne były wykonywane. Zamawiający uwzględni tylko zadania zakończone.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek musi zostać spełniony co najmniej
przez jeden podmiot w całości z zastrzeżeniem, że części zamówienia dla których wymagane jest posiadanie doświadczenia
członkowie konsorcjum wykonają wspólnie lub wyłącznie ten członek konsorcjum, który posiada wymagane doświadczenie
do wykonania danej części.

c) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej:
- 1 osobą z uprawnieniami projektowymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i
kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych bez ograniczeń posiadającej co najmniej 5-letnie doświadczenie
zawodowe oraz doświadczenie w realizacji co najmniej 1 projektu budowlanego/wykonawczego budowy, przebudowy,
rozbudowy, modernizacji lub remontu oczyszczalni ścieków w technologii wskazanej w PFU, 
- 1 osobą z uprawnieniami projektowymi w specjalności konstrukcyjno- budowalnej bez ograniczeń posiadającej co najmniej
5 – letnie doświadczenie zawodowe oraz doświadczenie w realizacji co najmniej 1 projektu budowlanego/wykonawczego
budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu oczyszczalni ścieków technologii wskazanej w PFU, 
- 1 osobą z uprawnieniami projektowymi branży elektrycznej bez ograniczeń, posiadającej co najmniej 5-letnie
doświadczenie zawodowe oraz doświadczenie w realizacji co najmniej 1 projektu budowlanego/wykonawczego budowy,
przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu oczyszczalni ścieków technologii wskazanej w PFU, 

- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą wykształcenie wyższe, uprawnienia budowlane bez ograniczeń
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia
budowlane w tych specjalnościach oraz minimum 5 lat doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik
budowy (licząc od daty uzyskania uprawnień) w tym kierowaniu robotami budowlanymi obejmującymi swoim zakresem
realizację przynajmniej jednej roboty budowlanej, polegających na budowie lub przebudowie oczyszczalni ścieków o
przepustowości min. Qśrd =300 m3 /d w technologii zgodnej z wymogami PFU i wartości robót nie mniejszej niż 3.500.000
zł brutto,
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownik robót sanitarnych posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń:
wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie
tych samych czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia budowlane w tych
specjalnościach oraz minimum 5 lat doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik robót/budowy (licząc
od daty uzyskania uprawnień) co najmniej 1 zadania polegającego na budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub
remoncie oczyszczalni ścieków,
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót elektrycznych i AKPiA posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, na wykonywanie których
w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia budowlane w tych specjalnościach oraz minimum 5 lat doświadczenia
w kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik robót/budowy (licząc od daty uzyskania uprawnień) co najmniej 1
zadania polegającego na budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub remoncie oczyszczalni ścieków,
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót ogólnobudowlanych posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub inne uprawnienia
umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają
uprawnienia budowlane w tej specjalności oraz minimum 5 lat doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi jako
kierownik robót/budowy (licząc od daty uzyskania uprawnień) co najmniej 1 zadania polegającego na budowie,
przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub remoncie oczyszczalni ścieków,

Zamawiający akceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające uprawnieniom wymaganym przez Zamawiającego, które
zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.
12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane ( t. jedn. Dz. U. z 2021, poz. 2351) oraz ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.jed.Dz. U. z 2021 r., poz. 1646 z późn. zm.).
W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą spełniać łącznie. To samo dotyczy wykonawcy, który w celu spełnienia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00163687/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby.

16. Zgodnie z art. 118 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu lub kryteriów selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego
części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.
17. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w złożonych oświadczeniach. Z
treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca spełnił.

Po zmianie: 
15.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
15.1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. 
15.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów 
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie. 
15.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie.
15.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną dokumentacje
budowlaną/wykonawczą na budowę, przebudowę, rozbudowę, modernizację lub remont oczyszczalni ścieków w technologii
modułowej ze stali kwasoodpornej ze złożem biologicznym zgodnej z założeniami dokumentacji przetargowej o
przepustowości Qdśr co najmniej 300 m3/d z załączeniem dowodów określających czy ta usługa została wykonana lub jest
wykonywana należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane. 

b) Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej trzy roboty budowlane
polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub remoncie oczyszczalni ścieków w technologii
modułowej ze stali kwasoodpornej ze złożem biologicznym zgodnej z założeniami dokumentacji przetargowej wraz z
rozruchem technologicznym w tym przynajmniej jedną o przepustowości Qdśr co najmniej 300m3/d, o wartości robót na
kwotę brutto minimum 3.500.000,00 zł z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowalnego i
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowalne były wykonywane. Zamawiający uwzględni tylko zadania zakończone.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek musi zostać spełniony co najmniej
przez jeden podmiot w całości z zastrzeżeniem, że części zamówienia dla których wymagane jest posiadanie doświadczenia
członkowie konsorcjum wykonają wspólnie lub wyłącznie ten członek konsorcjum, który posiada wymagane doświadczenie
do wykonania danej części.

c) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej:
- 1 osobą z uprawnieniami projektowymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i
kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych bez ograniczeń posiadającej co najmniej 5-letnie doświadczenie
zawodowe oraz doświadczenie w realizacji co najmniej 1 projektu budowlanego/wykonawczego budowy, przebudowy,
rozbudowy, modernizacji lub remontu oczyszczalni ścieków w technologii wskazanej w PFU, 
- 1 osobą z uprawnieniami projektowymi w specjalności konstrukcyjno- budowalnej bez ograniczeń posiadającej co najmniej
5 – letnie doświadczenie zawodowe oraz doświadczenie w realizacji co najmniej 1 projektu budowlanego/wykonawczego
budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu oczyszczalni ścieków technologii wskazanej w PFU, 
- 1 osobą z uprawnieniami projektowymi branży elektrycznej bez ograniczeń, posiadającej co najmniej 5-letnie
doświadczenie zawodowe oraz doświadczenie w realizacji co najmniej 1 projektu budowlanego/wykonawczego budowy,
przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu oczyszczalni ścieków technologii wskazanej w PFU, 

- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą wykształcenie wyższe, uprawnienia budowlane bez ograniczeń
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia
budowlane w tych specjalnościach oraz minimum 5 lat doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik
budowy (licząc od daty uzyskania uprawnień) w tym kierowaniu robotami budowlanymi obejmującymi swoim zakresem
realizację przynajmniej jednej roboty budowlanej, polegających na budowie lub przebudowie oczyszczalni ścieków o
przepustowości min. Qśrd =300 m3 /d w technologii zgodnej z wymogami PFU i wartości robót nie mniejszej niż 3.500.000
zł brutto,
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownik robót sanitarnych posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00163687/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie
tych samych czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia budowlane w tych
specjalnościach oraz minimum 5 lat doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik robót/budowy (licząc
od daty uzyskania uprawnień) co najmniej 1 zadania polegającego na budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub
remoncie oczyszczalni ścieków,
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót elektrycznych i AKPiA posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, na wykonywanie których
w aktualnym stanie prawnym pozwalają uprawnienia budowlane w tych specjalnościach oraz minimum 5 lat doświadczenia
w kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik robót/budowy (licząc od daty uzyskania uprawnień) co najmniej 1
zadania polegającego na budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub remoncie oczyszczalni ścieków,
- 1 osobą pełniącą funkcję kierownika robót ogólnobudowlanych posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub inne uprawnienia
umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, na wykonywanie których w aktualnym stanie prawnym pozwalają
uprawnienia budowlane w tej specjalności oraz minimum 5 lat doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi jako
kierownik robót/budowy (licząc od daty uzyskania uprawnień) co najmniej 1 zadania polegającego na budowie,
przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub remoncie oczyszczalni ścieków,

Zamawiający akceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające uprawnieniom wymaganym przez Zamawiającego, które
zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.
12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane ( t. jedn. Dz. U. z 2021, poz. 2351) oraz ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.jed.Dz. U. z 2021 r., poz. 1646 z późn. zm.).
W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą spełniać łącznie. To samo dotyczy wykonawcy, który w celu spełnienia
warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby.

16. Zgodnie z art. 118 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu lub kryteriów selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego
części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.
17. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w złożonych oświadczeniach. Z
treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca spełnił.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
opis materiałów, produktów i rozwiązań równoważnych oraz dokumenty na potwierdzenie równoważności zastosowanych
materiałów, produktów i rozwiązań (jeżeli są konieczne do wykazania równoważności) – według załącznika nr 9

Po zmianie: 
opis materiałów, urządzeń równoważnych oraz dokumenty na potwierdzenie równoważności zastosowanych materiałów,
urządzeń (jeżeli są konieczne do wykazania równoważności) – według załącznika nr 9

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia;
3) Załącznik nr 1 - Formularz oferty
4) Załącznik nr 2 – Oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do
wykluczenia z postępowania
6) Załącznik nr 10 – Protokół z odbycia wizji lokalnej
7) Załącznik nr 11 – Zestawienie kosztów

Po zmianie: 
1) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia ofert, o ile ofertę składa pełnomocnik
2) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia;
3) Załącznik nr 1 - Formularz oferty
4) Załącznik nr 2 – Oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do
wykluczenia z postępowania
6) Załącznik nr 10 – Protokół z odbycia wizji lokalnej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00163687/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7) Załącznik nr 11 – Zestawienie kosztów

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-17 10:00

Po zmianie: 
2023-04-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-17 10:05

Po zmianie: 
2023-04-20 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-16

Po zmianie: 
2023-05-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00163687/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa sieci wodocią. w Mielęcinie i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z infrast. towarzysz. w miejsc. Człopa oraz Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z infrast. towarzysz. w miejsc. Człopa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Człopa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791490
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Strzelecka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Człopa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-630
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 67 259 10 69
	1.4.8.) Numer faksu: 67 259 10 65
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@czlopa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.czlopa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00163687
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00137362
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



